UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa

 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về Giải thưởng Khoa

học và Công nghệ Thanh Hóa;

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 15/3/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về kế hoạch xét tặng Giải thưởng KH&CN Thanh Hóa năm 2023;

Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa thông báo tới các tổ chức, cá nhân

thời hạn nộp hồ sơ xét tặng Giải thưởng KH&CN Thanh Hóa năm 2023, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng tham gia xét tặng Giải thưởng: Tác giả, đồng tác giả là

người Việt Nam, người nước ngoài có công trình, cụm công trình khoa học và

công nghệ trên các lĩnh vực được công bố, ứng dụng hiệu quả lần đầu tiên trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

2. Điều kiện để xét tặng Giải thưởng: Tổ chức, cá nhân đăng ký tham

gia xét tặng Giải thưởng đáp ứng đủ điều kiện theo quy định tại Điều 7, Chương

II, Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về Giải thưởng Khoa học và Công

nghệ Thanh Hóa.

3. Thời hạn nộp hồ sơ

Hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng gồm: 01 bộ hồ sơ bản giấy và 01 bản

điện tử (dạng PDF, không đặt mật khẩu) được lưu trong USB theo quy định tại

Khoản 1 Điều 13 quy định ban hành kèm theo Quyết định số 38/2018/QĐ-

UBND ngày 19/12/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

- Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 31/9/2022 (trực tiếp hoặc tính theo

dấu bưu điện đối với các hồ sơ gửi qua đường bưu điện).

- Địa điểm tiếp nhận: Sở, ngành hoặc UBND huyện, thị xã, thành phố (tùy

theo địa phương hoặc ngành đã ứng dụng kết quả của công trình).

Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết, tham gia xét tặng Giải thưởng KH&CN Thanh Hóa năm 2023.

Nơi nhận:

- Các Sở, ngành cấp tỉnh; UBND

huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức KH&CN, doanh nghiệp

KH&CN;

- Báo Thanh Hóa, Đài phát thanh và

truyền hình Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KH.

             GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Ngọc Túy

		tuynn.skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T08:13:37+0700

		2022-03-28T10:00:56+0700

		2022-03-28T10:02:58+0700

		skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T10:03:39+0700